Sutartis sudaroma, vadovaujantis mažos vertės pirkimo apklausos būdu rezultatais. 
1.2. Klientas įsipareigoja patiektas kokybiškas Prekes priimti ir už jas apmokėti  sutarties 3 

punkte numatyta tvarka. 
2. SUTARTIES SUMA 
2.1. Sutarties orientacinė suma su PVM 2943.81 Eur. ( du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 

trys eur. 80 cnt.), įskaitant PVM. Parduodamų Prekių kainos pagal kiekvieną vienetą nurodyti sutarties 
priede. 

2.2. Prekių kainos yra sutartinės ir negali būti didesnės nei nurodyta pasiūlyme   per visą šios 
sutarties galiojimo laiką.. 

2.3. Į Prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, prekių saugojimo prekių tiekėjo